PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÁO
ESTADO DO PARANÁ

Rua. Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (044) 3523 - 23.30 - CEP 87302 - 220
C N P J. 79.869.772/0001-14

e-mall: leeislathommdeittai6ileamaracm.com.br

Vereador ROQUE DE FREITAS 	vereador roguedefreitas@eamaraern.eorn.br

Cx. Postal 450

www.camaraern.combr

Bancada do PSDB

Campo Mourão - Pr, 04 de Outubro de 2006.

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURA()
Protocolo N2  ,5 6 5  I
Campo Mourão,  ntf lo Morasill()

PROTOCOLISTA

FAVORÁVEL A TRAMITAÇÃO

.41
.1/12'

Ao Excelentíssimo Senhor
EDSON SILVA DE LIMA

rÃ/DF-1,41-.E

Presidente da Câmara

Nos termos da legislação em vigor registramos as seguintes súmulas no Projeto de Lei
n° 174/2006 do Orçamento de 2007.

21 -  COBERTURA NOS PONTOS DE CIRCULAR DO JARDIM SANTA CRUZ, QUE
A NÃCP~)EST  COBERTOS. - co 	(1,1/z)

COB URA NOS PONTOS DE  CIRCULAR DO JARDIM MODELO, QUE AIND&NÃO
ESTÃO COBERTO -

COBERTURA NOS PONTOS DE CIRCULAR DO JARDIM BATEL, QUE AINDA NÃO
ESTÃO COBERTOS.

COBERTURA NOS PONTOS DE CIRCULAR DO JARDIM SILVANA, QUE AINDA NÃO
ESTÃO COBERTOS.

COBERTURA NOS PONTOS DE CIRCULAR DO JARDIM AEROPORTO, QUE AINDA
NÃO ESTÃO COBERTOS.

COBERTURA NOS PONTOS DE CIRCULAR DO JARDIM
AINDA NÃO ESTÃO COBERTOS.

Atenciosamente

UQUERQUE, QUE

ROQU 	REITA

.LQ-05

483/2006 — 04/10 - Roque Aparecido de Freitas - PROJETO DE LEI N° 174/2006 — LOA — 01)
CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS NOS PONTOS CIRCULAR DO JARDIM MODELO 02)
INSTALAÇÃO ILUMINAÇÃO NO CAMPO DE FUTEBOL DO JARDIM SILVANA 03)
CONSTRUÇÃO POÇO ARTESIANO NA COMUNIDADE KM 128. 04) IMPLANTAR
CICLOVIA NA AVENIDA JOHN KENNEDY. 05)INSTALAR CICLOVIA DA AVENIDA
TANCREDO NEVES ATÉ A VILA RURAL PEDRO KLOSTER JUNIOR. 06) CONSTRUÇÃO
SALÃO COMUNITÁRIO JARDIM MODELO E CONJUNTO MARIO FIGUEIREDO.
07)CONSTRUIR TREVO ACESSO AO JARDIM MODELO. 08)CONSTRUIR CRECHE NA
REGIÃO JARDIM GUTIERREZ.

538/2006 — 04/10 — Roque Aparecido de Freitas — PROJETO DE LEI N°174/2006 — LOA -
156 - PRIORIZAR VERBA PARA INSTALAR SINALIZAÇÃO VERTICAL NAS RUAS
DO JARDIM SANTA CRUZ. 158 - IMPLANTAR PARQUE DAS ANDORINHAS. 159 -
PRIORIZAR REFORMA E COBERTURA DA QUADRA DE ESPORTES DO
JARDIM SANTA CRUZ_ 160 - COBERTURA PONTOS DE CIRCULAR DO JARDIM
SANTA CRUZ. 161 - ASFALTAMENTO DAS RUAS DO JARDIM SILVANA. 162 -
PRIORIZAR A INSTALAÇÃO DE UM DISTRITO POLICIAL NA ASA LESTE. 163 -
SESSÃO DE UM TERRENO PARA CONSTRUÇÃO DE UM DISTRITO POLICIAL NA
ASA LESTE.

1

	Page 1
	Page 2
	Page 3